O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária Sociedade São Vicente de Paulo e 

Nossa Senhora das Dores vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebido no exercício 

supra mencionado, na importância total de R$ 14.042,60 (Quatorze mil, quarenta e dois reais e sessenta centavos). 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 

PERÍODO DE REALIZAÇÃO VALOR APLICADO (R$) 

11. Recursos Humanos 
11.7 Salário e Ordenados 

07/01/2026 R$ 14.042,60 

TOTAL DAS DESPESAS